AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE, MEDIANTE CONVÊNIO FEDERAL, 
CONFORME A PROPOSTA DE Nº 08966.882000/1240-08, 
VISANDO ESTRUTURAÇÃO DO HOSPITAL MUNICI-
PAL DE PEQUENO PORTE SEBASTIÃO VIANA RIBEIRO 
DE VALE DO ANARI - RO.  Valor estimado: R$ 189.788,00 
(cento e oitenta e nove mil, setecentos e oitenta e oito reais), 
conforme Processo Administrativo sob o nº. 483/2025. Início 
para cadastro de propostas; a partir do dia 15 de Agosto 2025, 
às 09:00. Data para abertura de propostas e início da sessão 
de disputa: a partir de 28 de Agosto 2025, às 09:00. Horário